

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

M.Berger Anhängercenter
Michael Berger
Carl-von-Linde-Straße 8
82256 Fürstfeldbruck

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230700667
Kundennr.: 16958
Datum: 10. Juli 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230700800 vom 10.07.2023; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230003920 *** Ihre Belegnr.: AD FRIED WHATSAPP				
1	407033		BÜNTE Flansch, 120 x 215 x 65 mm, LA 80/universal BÜNTE Flansch, 120 x 215 x 65 mm, 80 mm/universal, Bohrungen Ø 12, für Stützfuß 407010/407020 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,36 kg	2	Stück	13,90	27,80
2	14909		BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch, mit Schweißmuttern M12 x 1,5 mm, Befestigung des Rades mit Kugel- oder Kegelbundschrauben für 10 Zoll Räder geeignet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	1	Stück		
3	40113		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,28 kg	4	Stück	5,96	23,84
4	401143		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit	5	Stück	6,75	33,75

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230700667

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40100		verstärkt, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,30 kg BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,56 kg	2	Stück	10,90	21,80
6	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							115,54
19% MwSt.							21,96
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							137,50

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 34,40

Lief. an Adresse

M. Berger Anhängercenter
 Michael Berger
 Carl-von-Linde-Straße 8
 82256 Fürstenfeldbruck
 Deutschland